

Mødeindkaldelse

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 22. juni 2020

Data om mødet Tid: kl. 17:00-20:00 Sted: Lærerværelset Spisning: Sommermiddag på lærerværelset med mad udefra. Forberedelse: Bilagene til mødet ligger/bliver lagt under skolebestyrelsesmødet i kalenderen på Aula.	Mødedeltagere: Elvira, GP, MI, CMT, Jasper, Niels-Henrik, Emilia Afbud: Dida Referent: MI Mødeleder/facilitator: CMT
---	---

Dagsorden	Drøftelse/ orientering/ beslutning	Kl.
Pkt. 1 Meddelelser <ul style="list-style-type: none">• Eleverne• Personalet• Ledelsen• Forældrene	Orientering	17:00 (15 min.)
Referat Eleverne <ul style="list-style-type: none">• Intet nyt Personalet <ul style="list-style-type: none">• Intet nyt Ledelsen <ul style="list-style-type: none">• 3 nye ansatte. Nick, Maria og Laura. Primært til grundskolen. De har været her i nogle dage og har mødt eleverne. Skemaerne er snart færdige. De kommer forbi nogle bestyrelsesmedlemmer, så skemaerne også er godkendt her.• I morgen, tirsdag, siger 9. klasserne farvel med videoer og is til alle elever. Forældrene <ul style="list-style-type: none">• Intet nyt		
Pkt. 2 Valg til skolebestyrelsen <ul style="list-style-type: none">• Opdatering og status• Bestyrelsens sammensætning fra august	Orientering	17:15 (15 min.)
Referat: Der har været informationsmøde.		

Nina Bock Rasmussen stiller op som ny. Emilia genopstiller. Sidste ledige plads reserveres til en forælder fra KKFO. I øjeblikket er der ingen opstillet som suppleant.		
--	--	--

Pkt. 3 KKFO <ul style="list-style-type: none"> Status <i>Forberedelse: Læs styrelsesvedtægten.</i>	Orientering	17:30 (15 min.)
Referat: Vi skal udarbejde et princip for samarbejde med KKFO, når vi ses igen i det nye skoleår. Budget for KKFO skal godkendes i skolebestyrelsen. Sammenkøring af personalegrupper (7/8 og 23/10) vil betyde, at pasning i KKFO begge dage varetages af skolens vikarer, og forældre opfordres til, i størst muligt omfang, at holde børn hjemme eller undersøge alternative pasningsmuligheder.		

Pkt. 4 Udviklingsgruppen <ul style="list-style-type: none"> Hvordan og i hvilken form skal gruppen arbejde? <i>Forberedelse: Tænk over forslag og ideer til gruppens funktion, form og arbejde m.v.</i>	Orientering, drøftelse og beslutning	17:45 (30 min.)
Referat: Da vi ikke er beslutningsdygtige, skydes punktet til næste gang.		

Pkt. 5 Gennemgang af principper <ul style="list-style-type: none"> Princip for lejrskoler og ekskursioner Princip for elevplaner <i>Forberedelse: Læs principperne på skolens hjemmeside samt oplæg fra Jasper om lejrskoler.</i>	Drøftelse & beslutning	18:15 (45 min.)
Referat: Lejrskoleprincippet har givet anledning til diskussion om, hvorvidt vi bør have mere end én lejrskole i løbet af elevernes skolegang. CMT undersøger mulighederne i budgettet for, at det kan komme på tale. Der luftes også tanker om udlandsture for de større elever. CMT laver oplæg til næste gang, hvor der tales timer og penge.		

SPISNING

Det forløb fremragende

19:00